
Gestor - Reginaldo Sampaio Silva / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicação
Quixabeira - BA

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +OFFQXEEVYWIABVAFBL19A

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Quixabeira
1 Sexta-feira • 22 de Janeiro de 2021 • Ano  • Nº 2369 

 

Prefeitura Municipal de  
Quixabeira publica: 

 
  

• Aviso de Licitação Pregão Presencial 002/2021 - Objeto: 
Contratação de empresa para fornecimento parcelado de material de 
expediente para atender as demandas das diversas secretarias do 
município de Quixabeira, Bahia. 

• Aviso de Licitação Pregão Presencial 003/2021- Objeto: Contratação 
de empresa especializada para aquisição de material escolar que 
compõem kit didático a serem entregue aos alunos da Rede Municipal 
de ensino do município de Quixabeira, Bahia. 

• Aviso de Licitação Pregão Presencial 004/2021 - Objeto: 
Contratação de empresa especializada na organização, administração, 
coordenação e realização da Jornada Pedagógica 2021 do Município 
de Quixabeira, Bahia.  

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
CNPJ N: 16.443.723/0001-03  

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 002/2021, 003/2021 E 004/2021

O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 002/2021, dia 04/02/2021 às 09:00hs. Objeto: Contratação 
de empresa para fornecimento parcelado de material de expediente para atender as demandas das diversas secretarias 
do município de Quixabeira, Bahia.  

Pregão Presencial 003/2021, dia 04/02/2021 às 11:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para aquisição 
de material escolar que compõem kit didático a serem entregue aos alunos da Rede Municipal de ensino do município de 
Quixabeira, Bahia. 
Pregão Presencial 004/2021, dia 04/02/2021 às 14:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada na organização, 
administração, coordenação e realização da Jornada Pedagógica 2021 do Município de Quixabeira, Bahia.  
Edital e anexo, encontram-se no Diário Oficial do Município: www.quixabeira.ba.gov.br, mais informações no setor de 
licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: (074) 3676-1026. Quixabeira - BA. 
22 de janeiro de 2021 
BRUNO FAGNER NOVAES E CUNHA 
Pregoeiro Oficial 

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Quixabeira

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: +OFFQXEEVYWIABVAFBL19A

Sexta-feira
22 de Janeiro de 2021
2 - Ano  - Nº 2369

Licitações


		2021-01-22T09:09:28+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




